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حافظی با بیان اینکه شهرداری با لایحه اصلاحیه بودجه از شورا درخواست دارد مبلغ ۷۸۷ میلیارد تومان را در بودجه جابجا

کند تاکید کرده: این رویه قابل قبول نیست.

رییس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران خبر داد؛ 

رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران از درخواست مجوز جابجایی ۷۸۷ میلیارد تومان از
بودجه، توسط شهرداری تهران خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، رحمتاله حافظی در جلسه علنی امروز شورای شهر تهران درباره لایحه اصلاحیه بودجه ۹۵ شهرداری
تهران، ضمن انتقاد از رویه هیات رییسه نسبت به ارجاع اصلاحیه برای بررسی در کمیسیونها، اظهار کرد: در تاریخ ۱۰

اسفندماه این اصلاحیه به کمیسیونها ارسال شد و تنها یک روز کاری برای بررسی آن زمان وجود داشته و ابعاد مختلف
اصلاحیه بررسی نشده است.

او با بیان اینکه شهرداری با لایحه اصلاحیه بودجه از شورا درخواست دارد مبلغ ۷۸۷ میلیارد تومان را در بودجه جابجا کند، تاکید
کرد: این رویه قابل قبول نیست. از مجموع این بودجه ، ۴۲۵ میلیارد تومان آن برای بودجه جاری یعنی حقوق و دستمزد پیش

بینی شده است.

رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران، تصریح کرد: در بند "ج" این اصلاحیه آمده « به
منظور تامین کسری اعتبارات بودجه مصوب و مورد نیاز واحدهای اجرایی به شهرداری تهران اجازه داده می شود نسبت به

افزایش اعتبار مصوب از محل جابجایی مازاد سایر ردیف های هزینه نشده بودجه مصوب سال ۹۵ اقدام شود»، بر اساس این
بند شورا به شهرداری مجوز میدهد که منابع هزینه نشده در تمام ردیف های بودجه و درآمدهای خارج از سقف بودجه مصوب

را جابجا کند.

او با اشاره به اینکه در سال ۹۳ منابع مازاد بر بودجه مصوب، مبلغ دو هزار میلیارد تومان بود که بدون درج آن در بودجه هزینه
شده اعلام کرد: این رقم درآمد در گزارش حسابرس ذکر شده است و موافق این بند نیستیم مگر اینکه تبصرهای در ذیل آن

مبنی بر اینکه "مازاد درآمد بودجه مصوب سال جاری مشمول این اصلاحیه نیست" درج شود.

حافظی همچنین تصریح کرد: در جداول این بند آمده است که برای کرایه وسایل نقلیه ۳۰ میلیارد تومان اضافه شود، این در
حالیست که برای این بخش، پیمانکار تعریف شده و این بودجه دیگر معنایی ندارد همچنین برای تامین نیروی انسانی ۵۰ میلیارد

تومان درخواست شده است در حالیکه تامین نیروی انسانی توسط شرکتها و پیمانکاران صورت می گیرد.

وی ادامه داد: برای اطلاع رسانی داخلی و بین المللی ۴.۵ میلیارد تومان، توسعه همکاری های بین المللی نیز ۱.۵ میلیارد
تومان، دادرسی ۶۰ میلیارد تومان و دیون بلامحل ۲۰ میلیارد تومان که باید شهرداری درباره این درخواست ها توضیح دهد،

همچنین برای خرید مخازن زباله و تسهیلات تامین خودرو نیز ۸ میلیارد تومان اعلام شده است که کمیسیون در این ردیف با
خرید مخازن برای منازل موافق است.
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رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران درباره ردیف اعتبار خیریه امام رضا (ع) نیز گفت:
بر اساس تفاهم نامه تنظیم شده بین شهرداری و خیریه مذکور، قرار است معادل ۳۵ میلیارد تومان در زمان راه اندازی، به

شهرداری ارائه خدمت کنیم در حالیکه طی سالهای قبل تاکنون ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار به این خیریه تخصیص یافته است. تنها
در صورتی با تخصیص ۳۵ میلیارد تومان در سال جاری موافقت می کنیم که تفاهم نامه اصلاح شود و تعهد خیریه به ۱۰۰ میلیارد

تومان افزایش یابد.
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